
UCHWAŁA NR I/6/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U z 
2013 r. poz.594 ze zm.) oraz przepisów § 6, § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie zasad wynagradzania  pracowników samorządowych (tekst jednolity - Dz. U z 2013 r. poz.1050 
i 1218 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Pana Tomasza Niesłuchowskiego Wójta Gminy:

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5 900 zł miesięcznie,

- dodatek funkcyjny w kwocie 1 900 zł miesięcznie,

- dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1 180 zł miesięcznie,

- dodatek specjalny w wysokości 40 % w kwocie 3 120 zł miesięcznie.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/6/10 Rady Gminy Żagań z dnia 3 grudnia 2010 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: EA1AF12E-F459-43DB-AFA4-E0AA0E1B507D. Uchwalony Strona 1




